
Galerien & Kunsthändler

Galeriename Land Koje Homepage

AAART Projekt Wendling Kitzbühel/AT A/12 www.wendling.cc/aaart-projekt

AE Artgallery München/DE F/02 -

Antiques and Modern Art Mornago (VA)/IT A/13 www.cataleta.com

Art-Galerie am Hofsteig Wolfurt/AT B/04 www.galerieamhofsteig.at

ArtExpertise Florenz/IT C/04 www.artexpertise-firenze.com

Art-M Sofia/BG C/09 -

artgallery-Keller Graben-Neudorf/DE C/05 www.artgallery-keller.com

ARTINNOVATION Innsbruck/AT A/06a+b|B/05 www.artinnovation.at

Art Mosteco Unterwössen/DE D/01 -

artroom21 Innsbruck/AT C/13-16|D/2-6|D/14-17 www.artroom21.com

Arts and Crafts of Africa Lagos/NG E/01 www.artsandcraftsofafrica.com

Art South Africa Kapstadt/ZA C/08 -

Galerie Augustin Innsbruck+Wien/AT A/14 www.galerie-augustin.com

Bella-Gallery Dachau/DE A/07 www.bella-gallery.de

Biancoscuro Pavia/IT C/02 www.biancoscuro.it

BIART Gallery Bagnacavallo/IT C/03 www.biart-gallery.it

BLNAC Berlin/DE D/13 -

Galleria Brescia Brescia/IT F/06 -

coGALERIE Karlsruhe/DE D/12 www.cogalerie.de

Galerie Depelmann Langenhagen/DE B/02 www.depelmann.de

Galerie Dikmayer Berlin/DE F/11 www.galerie-dikmayer.de

Eagles Art Igls/AT C/11 www.eagles-gallery.com

ELMA Living GmbH. Innsbruck/AT E/03a -

FreshEggsGallery Berlin/DE A/09 www.fresheggs.de

Galerie Hartl Wien/AT E/05 www.kunstcom.at

Galerie Hermann Kufstein/AT A/02 www.galerie-hermann.at

Galerie Hosp Nassereith/AT F/08 + SB/04 www.kunsthalle-hosp.at

I.T.V. Gallery Kötschach-Mauten B/07 www.itv-holz-art.at

Immaginaria Arti Visive Gallery Florenz/IT A/04|B/06+08 www.galleriaimmaginaria.com

L'Art Industriel Udine/IT D/08 www.lartindustriel.com

Galerie Bertrand Kass Innsbruck/AT A/05+08|E/01|F/01 www.galerie-kass.at

http://www.depelmann.de/


Galerei Kitz-Art Kitzbühel/AT A/03 www.kitzart.at

Galerie Jaeschke Braunschweig/DE F/12 www.galerie-jaeschke.de

Der Kunsthandel Möller Neu-Isenburg/DE F/12 www.kunsthandel-verlag.de

lakeside gallery Unterägeri/CH E/06 www.lakesidegallery.ch

galerie le-art Langenzersdorf/AT F/09-10 www.galerie-le-art.com

mainArt Buchs AG/CH A/01 www.mainart.ch

Malinpensa Turin/IT A/11 www.latelaccia.it

Galerie Brigitte Mauch Göppingen/DE C/12 www.brigitte-mauch.de

Part2Gallery Düsseldorf/DE E/11 www.part2gallery.de

PassepARTout Unconventional Gallery Mailand/IT A/10 www.passepartout-unconventional-gallery.it

Prince Art Gallery Salerno/IT F/07 www.princeartgallery.it

Galerie Max Schönmüller München/DE E/04 www.maxschoenmueller.de

Spazio 6 Verona/IT D/10 www.galleriaspazio6.it

Kunsthandel Stock Wien/AT D/09 www.kunsthandel-stock.net

Studio Pivuelle Arte San Giovanni Valdarno E/02 -

Thurnhofer 1010 Wien Wien/AT C/17 www.thurnhofer.cc

Tischenko Gallery Helsinki/FI C/06 www.tischenko-gallery.com

Galaria Unika Gröden/IT B/03 www.unika.org

Van Gogh Art Gallery Madrid/SP D/07 www.vangoghartgallery.es

"Vielfaeltig" Produzentengalerie Landquart/CH C/07 www.vielfaeltig-produzentengalerie.ch

Vienna Artforum Wien/AT F/03-04 www.vienna-artforum.at

Westphal Berlin Berlin/DE F/05 www.westphal-berlin.de

Wita GGMBH WIR Hall in Tirol/AT C/10 -

WOLFSTÆDTER Galerie Frankfurt/DE C/06 www.wolfstaedter.de

Galerie WOS Pfäffikon/CH E/08-09 www.galerie-wos.com

Sonstige Aussteller

ART-Selfiepoint | Iphone Project by Andrian Mechernich Bad Feilnbach/DE Foyer www.andrians.art

Biancoscuro Rivista d'arte Pavia/IT C/01 www.biancoscuro.it

BoConcept Innsbruck/AT Loungebereich www.boconcept.at

Bodhicitta Art Paper Bad Ischl/AT SB/07 www.artonpaper.at

Druckwerkstatt Burg Obernberg am Inn/AT E/12 www.burg-obernberg.at



Geba GmbH Graz/AT SB/03 www.geba.cc

Kunstakademie Kloster Neustift Vahrn/IT SB/02 www.kunstakademie.it

Galerie Lerchenmüller Halblech-Buching/DE SB/06 www.galerielerchenmueller.de

Lexus Innsbruck/AT Foyer -

Stari Schmuckdesign Hainburg a.d. Donau/AT SB/08 -

studio.drei Pforzheim/DE SB/01 www.studiodrei.eu

Verlag Träumelinchen Leipzig/DE SB/09 www.autorin-alina.de

Weinbau Roch Seebarn am Wagram/AT B/01 www.weinbau-roch.at





www.passepartout-unconventional-gallery.it


